
        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

02 августа  2019 года  № 52/422 
г. Печора 

О режиме работы участковой избирательной комиссии № 189 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата  

Совета муниципального района «Печора» шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 2 

 
На основании пункта 1 части 2 статьи 26 Закона Республики Коми «О выборах 

и референдумах в Республике Коми», с целью осуществления Территориальной 

избирательной комиссии города Печоры контроля за соблюдением избирательных 

прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Совета муниципального района «Печора» шестого 

созыва  

Территориальная избирательная комиссия города Печоры  постановляет: 

1. Установить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

189 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального района «Печора» шестого созыва следующий режим работы: 

- в период с 28 августа по 06 сентября 2019 года: 

в рабочие дни - с 16.00 до 20.00; 

в выходные и праздничные дни - с 10.00 до 14.00; 

- 07 сентября 2019 года - с 10.00 до 18.00; 

- 08 сентября 2019 года (день голосования) - с 7.00 до установления итогов 

голосования. 

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 189.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии города Печоры в сети Интернет. 

 

 

 

 
Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии  города Печоры                                                                               С.С.Данилевич 

 

Секретарь 

Территориальной  избирательной  

комиссии   города Печоры                                                                              И.А. Тихонова 


